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III  Torneig Màsters Inside CN Santa Perpètua
Santa Perpètua de Mogoda, 1/6/2024

Prova 7 Masc., 50m  Braça Open
1/6/2024 Resultats
CIR 29.87 GONFAUS BRUNET, Fidel ESP L´HOSPITALET LLOBREGAT 6/4/2014
CR 31.56 PLANES OSORIO, Oliver ESP STA PERPÈTUA DE MOGUDA 5/6/2021

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

Open

1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. Vic-Etb 33.23 582,00 582,00
2. DOMECH MARTINEZ, Jaume 89 C.N. Santa Perpètua 34.58 551,00 551,00
3. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio73 C.N. Prat Llobregat 39.20 444,00 444,00
4. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 39.26 442,00 442,00
5. PONSA HERRERA, Joaquim 82 C.N. Mataró 40.63 358,00 358,00
6. FORNOS HERRANDO, Jaume 83 C.N. Atl Barceloneta 43.48 292,00 292,00
7. GOMEZ MUDARRA, Francisco Alonso88 C.N. Santa Perpètua 45.25 246,00 246,00
8. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 46.26 242,00 242,00
9. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 57.04 256,00 256,00

BX FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpètua - -
BX LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges - -
BX BARBERO GONZALEZ, Raul 72 C.N. Terrassa - -

30+

1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. Vic-Etb 33.23 582,00 582,00

35+

1. DOMECH MARTINEZ, Jaume 89 C.N. Santa Perpètua 34.58 551,00 551,00
2. GOMEZ MUDARRA, Francisco Alonso88 C.N. Santa Perpètua 45.25 246,00 246,00

40+

1. PONSA HERRERA, Joaquim 82 C.N. Mataró 40.63 358,00 358,00
2. FORNOS HERRANDO, Jaume 83 C.N. Atl Barceloneta 43.48 292,00 292,00
3. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 46.26 242,00 242,00

BX FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpètua - -

50+

1. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio73 C.N. Prat Llobregat 39.20 444,00 444,00
2. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 39.26 442,00 442,00

BX BARBERO GONZALEZ, Raul 72 C.N. Terrassa - -

65+

BX LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges - -

70+

1. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 57.04 256,00 256,00

Class Punts T. Catalana Màster

1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. Vic-Etb 33.23 582,00 582,00
2. DOMECH MARTINEZ, Jaume 89 C.N. Santa Perpètua 34.58 551,00 551,00
3. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio73 C.N. Prat Llobregat 39.20 444,00 444,00
4. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 39.26 442,00 442,00
5. PONSA HERRERA, Joaquim 82 C.N. Mataró 40.63 358,00 358,00
6. FORNOS HERRANDO, Jaume 83 C.N. Atl Barceloneta 43.48 292,00 292,00
7. GOMEZ MUDARRA, Francisco Alonso88 C.N. Santa Perpètua 45.25 246,00 246,00
8. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 46.26 242,00 242,00
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III  Torneig Màsters Inside CN Santa Perpètua
Santa Perpètua de Mogoda, 1/6/2024

Prova 7, Masc., 50m  Braça, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

9. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 57.04 256,00 256,00
BX FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpètua - -
BX LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges - -
BX BARBERO GONZALEZ, Raul 72 C.N. Terrassa - -


